
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
_______________________________________________________________________ 

 
    31 июля 2024  № 409-П 

с.Нижняя Омка 

 

О признании утратившим силу постановление Главы Нижнеомского 

муниципального района от 28 июня 2012 года №393-п «Об утверждении 

положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых 

программ» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об 

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уста-

вом Нижнеомского муниципального района, Администрация Нижнеомского 

муниципального района Омской области  

                                        

Постановляю: 

1. Признать утратившим силу постановление Главы Нижнеомского 

муниципального района от 28 июня 2012 года №393-п «Об утверждении 

положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых 

программ». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нижнеомский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Нижнеомского 

муниципального района Омской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Нижнеомского муниципального района, председателя 

Комитета финансов и контроля Администрации Нижнеомского 

муниципального района Омской области Р.М.Лиханову. 

 

 

Глава Нижнеомского 

муниципального района                                                                     А.М.Стадников 

 

 

 

 

consultantplus://offline/main?base=RLAW172;n=58935;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW172;n=58935;fld=134

